và Môi trường thành phố Cần Thơ nay là Văn phòng đăng ký đất đai thành phố
Cần Thơ (Đính kèm). Đồng thời, ông Nguyễn Thành Châu được quyền và nghĩa
vụ chặt tất cả các cây trồng trên phần đất tranh chấp được công nhận quyền sử
dụng.

Ông Trần Văn Đủ có trách nhiệm hoàn lại cho ông Nguyễn Thành Châu số
tiền 1.558.400 đồng (Một triệu năm trăm năm mươi tám nghìn bốn trăm đồng) chi
phí thẩm định, định giá tài sản.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ông Nguyễn Thành Châu cho đến

khi thi hành án xong, ông Trần Văn Đủ còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân